PORTARIA Nº 032/2015

Data: 2 de março de 2015.

Nomeia membros para a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Sorriso, exercício de 2015, e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor FABIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear membros da Comissão de Licitação com objetivo de realizar os processos licitatórios deste Poder Legislativo no exercício/2015.

Art. 2° A Comissão de Licitação de que trata o Artigo 1° desta Portaria, será formada pelos seguintes membros:

a) TITULARES:

Presidente: FELIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Secretário: JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERONIMO

Membro: JUBAR LEITE DA SILVA

b) SUPLENTES: Márcio Marques Timóteo e Minéia Isabel Hanke Gund
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 002/2015.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 2 de março de 2015.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.